

ROZPOČET

KNTB cyklogaráž - Nabídka

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Základní rozpočet						165 731,72
R01: Rozpočet na kotvení stojanů na kola						8 638,00
SO 01						8 638,00
01: Stavební část						8 638,00
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						8 638,00
125	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	14,000	572,00	8 008,00
126	VRN01	Vedlejší náklady	kpl	1,000	630,00	630,00
ZL_01: Stavební vícepráce						28 110,68
SO 01						28 110,68
01: Stavební část						28 110,68
001: Zemní práce						19 696,80
85	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách z betonu prostého ručně	m3	2,830	6 960,00	19 696,80
Výkaz výměr: betonová konstrukce ve výkopu						-
2,83						2,830
099: Přesun hmot a manipulace se sutí						8 413,88
86	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,346	120,00	521,52
87	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	4,346	122,00	530,21
88	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	26,078	14,00	365,09
89	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,346	1 610,00	6 997,06
ZL_02: Změna zakládání a šachty						112 164,08
SO 01						112 164,08
01: Stavební část						112 164,08
008: Vedení dálková a přípojná						10 751,50
100	59224073	skruž betonová DN 1000x500, 100x50x9cm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00
101	.0007838.URS	deska betonová zákrytová na skruž půlená TBN-Q 1300/75/2 130x7,5cm	kus	2,000	1 731,40	3 462,80
105	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,000	1 310,00	1 310,00
106	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	1,000	835,00	835,00
107	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za určení šachtové roury	kus	1,000	68,70	68,70
108	894812155	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem	kus	1,000	381,00	381,00
109	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
110	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	917,00	1 834,00
1: Zemní práce						525,06
2	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	0,960	335,72	322,29
Výkaz výměr: výkop pro plastovou šachtu						-
0,8*0,8*1,5						0,960
5	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,960	46,77	44,89
7	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,960	164,45	157,87
2: Zakládání						74 095,37
90	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí t. C 20/25	m3	2,410	4 180,00	10 072,76
Výkaz výměr: základové prahy mezi patkami						-
2,65*0,15*0,45*10						1,789
2,675*0,15*0,45*3						0,542
1,175*0,15*0,45						0,079
92	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,093	40 200,00	3 727,63
Výkaz výměr: základové prahy mezi patkami						-
2,65*0,45*4,44*10*1,3/1000						0,069
2,675*0,45*4,44*3*1,3/1000						0,021
1,175*0,45*4,44*1,3/1000						0,003
93	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	32,130	403,00	12 948,39
Výkaz výměr: základové prahy mezi patkami						-
2,65*0,45*2*10						23,850
2,675*0,45*2*3						7,223
1,175*0,45*2						1,058
94	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	32,130	77,80	2 499,71
95	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	32,130	231,00	7 422,03
97	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	22,400	1 510,00	33 824,00
98	985331912	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	22,400	128,00	2 867,20
99	13021013	ltyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,023	32 000,00	733,64
Výkaz výměr: 22,4*0,89*1,15/1000						0,023
5: Komunikace pozemní						20 936,68
46	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	79,920	261,97	20 936,68
Výkaz výměr: podsyp a dorovnání výškového rozdílu						-
12,0*6,66						79,920
998: Přesun hmot						5 855,48
71	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	38,449	152,29	5 855,48
ZL_03: Vícepráce, méněpráce						16 818,96
SO 01						16 818,96
01: Stavební část						17 278,96
001: Zemní práce						70 084,10
113	113202111	Vytrhání obrub krajních obrubníků stojatých	m	13,500	69,80	942,30
114	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	7,515	4 120,00	30 961,80
Výkaz výměr: beton obrubníků						-
13,5*0,3*0,3						1,215
starý základ						-
6,3						6,300
123	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	92,000	415,00	38 180,00
Výkaz výměr: sondy pro lokalizaci stávajícího teplovodu						-
90,0						90,000

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 051,92
117	914511112	Montáž sloupků dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	1 051,92	1 051,92
1: Zemní práce						- 28 399,64
1	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně,) vodorovné přemístění na hromady do 50m	m2	- 8,112	28,92	- 234,58
		Výkaz výměr: (-5,2*3,12/2)		- 8,112		
2	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	- 20,560	335,72	- 6 902,41
		Výkaz výměr: "po sejmutí ornice na úroveň -0,40		-		
		(-5,2*3,12*(0,40-0,15)/2)		- 2,028		
		"výkop pro retenční nádrž (tvar obráceného komolého jehlanu)		-		
		"od úrovně -0,15		-		
		"plocha P1= 6,93*4,675 ==> 32,398		-		
		"plocha P2= 5,20*3,12 ==> 16,224		-		
		- (1,50-0,15)/3*(6,93*4,675+5,20*3,12+sqrt(32,398*16,224))/2		- 16,098		
		"prohloubení na úroveň -1,80		-		
		(-5,20*3,12*0,30)/2		- 2,434		
5	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	- 11,099	46,77	- 519,05
		Výkaz výměr: "na mezikládku pro záspy" -11,099/2		- 5,550		
		"zpeřné výkopek " -11,099/2		- 5,550		
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	- 15,010	327,54	- 4 916,40
		Výkaz výměr: "ocení dle skutečnosti - výrobních požadavků uchazeče !		-		
		"přebytkový výkopek		-		
		-20,56		- 20,560		
		5,55		5,550		
7	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	- 5,550	164,45	- 912,69
		Výkaz výměr: "zpeřné výkopek " -5,55		- 5,550		
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	- 30,020	291,00	- 8 735,82
		Výkaz výměr: "ocení dle skutečnosti - výrobních požadavků uchazeče !		-		
		-15,010*2,00		- 30,020		
9	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	- 5,550	238,89	- 1 325,70
		Výkaz výměr: "kolem akumulací nádrže - upřesni se dle technologie použité nádrže !"		-		
		-11,099/2		- 5,550		
10	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	- 10,090	337,00	- 3 400,30
		Výkaz výměr: -5,55*1,80*1,01		- 10,090		
11	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	- 5,550	148,30	- 822,97
		Výkaz výměr: -11,099/2		- 5,550		
12	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	- 24,600	25,60	- 629,72
		Výkaz výměr: -30,0		- 30,000		
		13,5*0,4		5,400		
11: Přípravné a přidružené práce						2 455,44
14	1131063R1	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivé do 15 m2 vozovek a ploch, ze zámkové dlažby - pro další použití	m2	5,400	200,00	1 080,00
		Výkaz výměr: 13,5*0,4		5,400		
15	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	5,400	137,94	744,85
		Výkaz výměr: 13,5*0,4		5,400		
18	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	5,400	116,78	630,59
		Výkaz výměr: 13,5*0,4		5,400		
18: Povrchové úpravy terénu						3 773,96
13	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	30,000	60,97	1 829,03
		Výkaz výměr: "zpeřné ornice na plochách kolem objektu a další dle investora "		-		
		30,0		30,000		
14	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	22,68	680,32
		Výkaz výměr: "dle rozprostření ornice		-		
		30,0		30,000		
15	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,600	100,00	60,00
		Výkaz výměr: 30,0*0,02		0,600		
16	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez ztuhnutí strojně	m2	30,000	15,96	478,79
		Výkaz výměr: "dle rozprostření ornice		-		
		30,0		30,000		
17	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	4,43	132,89
		Výkaz výměr: "dle rozprostření ornice		-		
		30,0		30,000		
18	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	0,52	15,47
19	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,600	362,05	217,23
		Výkaz výměr: "ohumusování - 2x		-		
		30,0*10*2/1000		0,600		
20	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,600	388,50	233,10
21	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	5,400	23,54	127,13
		Výkaz výměr: 0,6*9		5,400		
38: Různé kompletní konstrukce						- 66 000,00
41	3824111RS	Zemní nádrž objemu 5000 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro běžné zatížení - typu Greenlife (nebo adekvátní náhrada)	kus	- 1,000	66 000,00	- 66 000,00
5: Komunikace pozemní						- 35 516,73
45	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	- 24,600	148,73	- 3 658,75
		Výkaz výměr: "skladba S01		-		
		-30,0		- 30,000		
		13,5*0,4		5,400		
46	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	- 24,600	261,97	- 6 444,47
		Výkaz výměr: "skladba S01		-		
		-30,0		- 30,000		
		13,5*0,4		5,400		
47	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	- 24,600	315,75	- 7 767,51
		Výkaz výměr: "skladba S01		-		
		-30,0		- 30,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		13,5*0,4		5,400		
48	592450D8	dlažba tvar zámková betonová 200x200x60mm přírodní, rovná hrana (bez zkosených hran), vč.dopravy	m2	- 30,600	460,00	- 14 076,00
		Výkaz výměr: -30,0*1,02		- 30,600		
116	56-vcp002	Odpočít za změnu zámkové dlažby	kpl	- 1,000	4 400,00	- 4 400,00
		Výkaz výměr: odpočít záměny dlažby		-		
		-1,0		- 1,000		
123	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	2,000	415,00	830,00
		Výkaz výměr: úprava rýhy pro obrubníky		-		
		2,0		2,000		
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						- 1 117,39
49	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,800	263,99	2 323,08
		Výkaz výměr: původní výměra 41,9		-		
		nová výměra 37,2+13,5		-		
		(37,2-41,9)+13,5		8,800		
50	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	8,976	187,00	1 678,51
		Výkaz výměr: 8,8*1,02		8,976		
51	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,264	3 693,33	975,04
		Výkaz výměr: *připočet lože pod obrubou		-		
		8,8*0,30*0,10		0,264		
59	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	- 188,900	22,19	- 4 191,79
60	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	- 8 500,500	0,37	- 3 145,19
61	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	- 188,900	14,94	- 2 823,04
124	vcpnc001	Úprava dveřní kování + doraz	kpl	1,000	4 066,00	4 066,00
997: Přesun sutě						72 460,01
40	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,179	509,70	11 814,34
41	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	440,401	49,75	21 910,55
42	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,179	507,13	11 754,77
43	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,179	1 164,00	26 980,36
998: Přesun hmot						- 1 512,72
71	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	- 9,933	152,29	- 1 512,72
02: ZTI, elektroinstalace						- 460,00
5: Komunikace pozemní						- 460,00
32	592452D3	Betonová zámková dlažba typu UNI-Dekor 80 přírodní - doplnění místo poškozených kusů	m2	- 1,000	460,00	- 460,00